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РОТАЦИОННЫЕ ИСПАРИТЕЛИ - «вертикальный»

 Оснащены моторизированным быстродействующим лифтом, который 
автоматически поднимает испарительную колбу из бани в случае отказа 
питания.

 Химически стойкая двойная система из PTFE и запатентованная 
нажимная пружина гарантируют превосходную герметизацию во время 
работы.

 Хорошо читаемый большой цифровой ЖК-дисплей отображает 
температуру нагрева, скорость вращения, время и другие параметры.

 Запатентованная конструкция конденсатора с эффективной 
охлаждающей способностью 1500 см2 гарантирует превосходный 
охлаждающий эффект.
 

 Уникальная конструкция двигателя, позволяющая селективное 
вращение испарительной колбы как по, так и против часовой стрелки, 
гарантирует эффективные результаты.

 Оснащены регулируемой системой распознавания конечного 
положения, защищающей стеклянные части от поломки.

 Функция таймера с диапазоном настройки времени 1 - 999 минут 
обеспечивает точное управление работой.

 Оснащены большой водомасляной баней из нержавеющей стали, 
емкостью 5 л, с точным регулированием температуры от окружающей 
температуры до 180°C. 
 

 Автоматическая система защиты от перегрева автоматически 
отключает нагрев при превышении температуры бани значения 220°C.

катал. № (вертикальный) 605.01.001

частота (Гц)

мощность (Вт)

диапазон частоты вращения (об\мин)

класс защиты

Размеры / вес (мм / кг)

Диапазон нагрева (°C)

диапазон настройки времени (мин)

точность нагрева (°C)

направление вращения

Напряжение (В)

отображение скорости, темпер. и времени

USB-порт

465 x 457 x 583 / 15,0
1400
220

50 / 60
откр. от +5 до 180

± 1,0

20 - 280
ЖК

1 - 999

реверсивное

IP 20
да

Интегрированная панель управления 
для удобного управления основным 
узлом и нагревательной баней.

Уникальная конструкция съемной 
панели управления обеспечивает 
дистанционное управление и простое 
применение панели за пределами 
вытяжного колпака.

Оснащены регулируемой системой распознавания конечного положения 
для защиты стеклянных компонентов от разламывания. Уникальное 
выталкивающее устройство служит для освобожден я колбы и защищает ее 
от разламывания.

Химически стойкая двойная система из PTFE и запатентованная нажимная 
пружина гарантируют превосходную герметизацию во время работы.

Оптимальное вращение по и против часовой стрелки в интервальном режиме 
для процесса сушки.

запасные части для ротационного испарителя

каталож-
ный номер
605.01.101
605.01.115
605.01.102
605.01.103
605.01.104
605.01.105
605.01.106
605.01.107
605.01.108
605.01.109
605.01.110
605.01.111
605.01.112
605.01.113
605.01.114

описания продуктов
вертикальный конденсатор
диагональный конденсатор
испарительная колба 50 мл

испарительная колба 100 мл
испарительная колба 250 мл
испарительная колба 500 мл

испарительная колба 1000 мл
испарительная колба 2000 мл

приемная колба 100 мл
приемная колба 250 мл
приемная колба 500 мл

приемная колба 1000 мл
пеногаситель

пароотводная трубка
соединительное уплотнение

кол-во в 
упаковке

1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
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НАСОСЫ - «вакуумные и нагнетательные»  Идеальный насосы для любых видов 
фильтрации, а также для взятия проб воздуха, 
исследований взвешенных твердых веществ, 
вакуумной перегонки, осушения гелями 
и хроматографии. Могут использоваться 
как вакуумные и нагнетательные насосы 
одновременно. 

 Поршневой двигатель без ременной передачи 
не требует масла или консистентной смазки 
и обеспечивает постоянное безмасляное 
нагнетание. Силиконовая прокладка 
обеспечивает надежную фиксацию насосов на 
опорной поверхности.

 Уникальная конструкция насоса обеспечивает 
исключение необходимости технического 
обслуживания, длительный срок службы и 
уровень шума менее 50 дБ.

 Барьерный фильтр в воздухообменной 
камере насоса гарантирует неизменную 
циркуляцию чистого воздуха. Индикатор 
вакуума и давления в модели 622.12.001 
указывает рабочие значения вакуума и 
давления.

 Система тепловой защиты от перегрева 
гарантирует автоматическую остановку в 
случае перегрева во время работы.

каталож-
ный номер
622.11.001
622.12.001

максималь-
ный вакуум

250 мбар
200 мбар

резьба 
трубки

6 mm
6 mm

максималь-
ный расход

15 л /мин
30 л /мин

максимальное 
давление

30 psi
30 psi

мощность 
двигателя

75 Вт
160 Вт

общий 
вес
4 kg
8 kg

индикатор вакуума и 
давления

нет
да

 
размеры

195x98x156 мм
210x160x235 мм

 Изготовлен из полипропилена, 
для непрерывной фильтрации.

 Пригоден для эксплуатации с 
давлением воды 10 кг/см2.

 Оснащен обратный клапаном, 
предотвращающим обратное 
течение воды. 

 Простая разборка обеспечивает 
эффективную очистку.

 Может также использоваться 
в качестве простого вакуумного 
насоса.

ВОДОСТРУЙНЫЙ НА-
СОС «полипропиленовые»

каталож-
ный номер
040.10.001

кол-во в 
упаковке

1 шт.

ОБРАТНЫЙ КЛАПАН - «полипропилен»

ИНДИКАТОР ПОТОКА

 Изготовлен из полипропилена, для использования с трубными 
коннекторами и вакуумными системами.

 Предотвращает обратный поток воды при падении давления. Может 
использовать для любых трубных систем и вакуумных магистралей.

 Изготовлен из PMP, для точной визуальной индикации потока. Может 
выдерживать давление макс. 2 бар. Может использоваться с трубками с 
внутренним диаметром от 6 до 11 мм.

 Для оптимальной работы требуется минимальный расход 50 мл в 
минуту (по вертикали) и 140 мл в минуту (по горизонтали).

 Работает в обоих направлениях 
и может быть установлен под 
любым углом.

каталож-
ный номер
040.10.005

диаметр 
пробирок
8 - 11 мм

кол-во в 
упаковке

1 шт.

каталож-
ный номер
052.18.001

кол-во в 
упаковке

1 шт.

 Макс. безопасное рабочее 
давление при комнатной 
температуре: 2,0 бар. Мин. 
безопасное рабочее давление 
при комнатной температуре: 
0,07 бар.




